

[TO BE PUBLISHED IN PART II-SECTION 3-SUB-SECTION (ii) OF GAZETTE OF INDIA]

Government of India
Ministry of Finance
Department of Financial Services

New Delhi, the 27th August, 2020

NOTIFICATION

S.O. In exercise of powers conferred by Section 4 of the Pension Fund Regulatory and Development Authority Act, 2013 (23 of 2013), the Central Government hereby appoints Shri Deepak Mohanty, Executive Director, Reserve Bank of India (Retd.), as Whole Time Member (Economics), Pension Fund Regulatory and Development Authority, for a period of three years or till attaining the age of 62 years or until further orders, whichever is the earliest.

[F.No. 19/3/2019 PR]


(Sushma Kindo)
Deputy Director

To
The Manager,
Government of India Press,
Mayapuri Press,
New Delhi

(भारत के राजपत्र भाग-II, खंड-3, उप-खंड (ii) में प्रकाशनार्थ)

भारत सरकार
वित्त मंत्रालय
वित्तीय सेवाएं विभाग

नई दिल्ली, अगस्त, 2020

अधिसूचना

का.आ..... पेंशन निधि विनियामक और विकास प्राधिकरण अधिनियम, 2013 (2013 का 23) की धारा 4 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्रीय सरकार, एतद्वारा, श्री दीपक मोहंती, कार्यपालक निदेशक, भारतीय रिजर्व बैंक (सेवानिवृत्त) को तीन वर्ष की अवधि के लिए या 62 वर्ष की आयु पूरी होने तक अथवा अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, पेंशन निधि विनियामक और विकास प्राधिकरण में पूर्णकालिक सदस्य (अर्थशास्त्र) के पद पर नियुक्त करती है।

(फा.सं. 19/3/2019-पीआर)


(सुषमा किंडो)
उप निदेशक

सेवा में,

प्रबंधक,

भारत सरकार मुद्रणालय,

मायापुरी प्रेस,

नई दिल्ली।

Copy to:

1. Shri Shri Deepak Mohanty, Executive Director, Reserve Bank of India (Retd.)
2. Under Secretary (EO-SM II), DoPT, New Delhi, with reference to communication No. 18/24/2020-EO (SM II) dated 21.08.2020.
3. P.S. to Finance Minister
4. P.S. to MoS (Finance)
5. P.P.S. to Finance Secretary/P.P.S. to Secretary (FS)/ P.P.S. to Additional Secretary (FS)/ P.S. to JS (MKM)
6. Chairman, Pension Fund Regulatory and Development Authority, New Delhi.
7. NIC Cell, Department of Financial Services, New Delhi.


(Sushma Kindo)
Deputy Director